
ВЕРТИКАЛНА 
ЧЕТКАРКА

Дизајнирана за обработка на масивно дрво со различни форми и плочест материјал, најчесто медијапан. Опремена 
со два мотори од кој еден за ролерот со брусна лента и вториот за осцилации кој значително го подобрува квалитетот 
во брусењето. На работната маса се поставени два граничници кој може да се подесат според притисокот на 
обработка кој ни е потребен.

ФИНИШ БЕЗ ЗАМЕРКА!

RK-200-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Едноставна промена на 
брусната лента во два 
чекори, отстранување 
на гумениот граничник 

и повлекување на 
истрошената брусна лента 

или четка.

ЕДНОСТАВНА ПРОМЕНА

На машината е вграден 
контролер за брзина на 
кој може да ја подесите 
ротацијата на брусните 

ленти според материјалот 
кој го обработувате.

КОНТРОЛЕР ЗА БРЗИНА

Одлично изработена 
конструкција која ги 

елиминира вибрациите и 
гарантира стабилност при 

работата.

СТАБИЛНА КОНСТРУКЦИЈА

Ролер за поддршка на 
поголеми работни парчиња 

кој се подесува според 
потребата.

РОЛЕР ЗА ПОДДРШКА

За да се отстрани 
пилевината поставен е 

отвор ф100 за поврзување 
со отпрашувач (аспиратор).

ОТПРАШУВАЊЕ

Дијаметар на ролер
Висина на ролер
Моќност на прв главен мотор
Моќност на прв мотор за осцилации
Вкупна моќност
Број на брусни ленти
Број на кратки четки
Број на долги четки
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

300mm
200mm
0.75kW
0.37kW
1.12kW
24
24
24
870x750x1060mm 
950x840x1170mm
130kg

Со четкарката добивате многубројни 
можности во обработката како 

брусење на сиров медијапан, брусење 
на медијапан со основна боја (темел), 

брусење на панели со неправилни 
форми, 2D и 3D форми и брусење на 

производи од масивно дрво.

МОЖНОСТИ


